РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 апреля 2017 года № 4/8
р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования третьего созыва
от 23 июня 2014 № 28/7 «Об утверждении
размера платы за наем жилого помещения»

В целях установления платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем)
муниципального жилищного фонда Железнодорожного муниципального образования, на
основании ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказа Минстроя РФ от
02.12.1996 г. № 17-152 «Об утверждении Методических указаний по расчету ставок платы
за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и
государственного жилищного фонда», руководствуясь ст. ст. 24, 48 Устава
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А

1. Внести следующие изменения в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования третьего созыва от 23 июня 2014 № 28/7 «Об утверждении
размера платы за наем жилого помещения»:

1) приложение к решению Думы Железнодорожного муниципального образования
третьего созыва от 23 июня 2014 № 28/7 «Об утверждении размера платы за наем жилого
помещения» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению."

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.m в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего оешения возложить на постоянную
комиссию Думы Железнодорожного муници:

Председатель Думы Железнодорожное
муниципального образования четверт

Глава Железнодорожного
муниципального образования

ования по местному бюджету.

Э.В. Симонов

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.m

Приложение
к решению Думы Железнодорожного

муниципального образования четвертого созыва
от26.042017 № 4/7

Размер платы за наем жилого помещения
(в том числе общежития) в муниципальном жилищном фонде

Железнодорожного муниципального образования

Наименование групп капитальности жилых
помещений

Размер платы за наем жилого помещения за
1 кв. м. в месяц

Сборно-щитовые 2 руб. 06 коп.
Деревянные неблагоустроенные 3 руб. 66 коп. Ф '

Деревянные благоустроенные 7 руб. 04 коп.
Каменные, панельные, кирпичные

благоустроенные
8 руб. 13 коп.

Лй̂ 'с|
. 4??' •;

Г лава Железнодорожного
муниципального образования